quolibet burgagio xii denarios, ad duos anni terminos,

videlicet, sex denarios ad festum Sancti Johannis Bap-

tistae, et sex denarios ad festum Sancti Martini in

hyeme : Et unusquisque eorum tertium meliorum por-

cum nomine pannagii pro porcis suis nutritis infra metas

Willielmi, qui pingues sunt de pesona ejusdem Willi-

elmi : Et quod dicti burgenses molant blada sua ad mo-

lendinum meum de Knotsford pro xx grano: Et si con-

tigerit, quod molendinarius aliquod damnum sutoribus

ad molendinum fecerit, per vicinos suos secundum

quantitatem delicti in curi^ emendabit : Et quicunque

dictorum burgensium panem desiderat obtinere in furno

pistum infra quatuor portas villae, pro quoquo bushell

unum obolum furnario meo praestabit ; et quod nullus

eorum infra quatuor portas villje nullum furnum eleva-

bit : Et quod dicti bvirgenses mei faciant sectam ad cu-

riam meam magnam bis in anno, videlicet ad proxi-

mam curiam p6st Pascha, et ad proximam curiam

p6st festum Michaelis : Et qabA portimotus tenea-

tur in eodem burgo de tribus septimanis in tres septi-

manas : Et qnod omnia placita de transgressionibus, at-

tachiamentis, conventionibus fractis placitantur in e&-

dem curia : Et quicunque dictorum burgensium pro ali-

quo forisfacto in misericordia ceciderit, non det nisi xii

denarios ante judicium ; et post judicium, rationabilem

misericordiam secundum quantitatem delicti, nisi id fo-

risfactum ad gladium pertineat: Et qu6d dicti burgenses

mei inter se idoneum ballivum eligant et habeant, qui

ill officio suo mihi et burgensibus meis sacramenta ob-

servanda fidelit^r praestabit : Et qu6d dicti burgenses

de Knotsford et de Boys illam terram vendere, quando-

cunqufe et cuicunqufe, seil invadiare possint, salvo viro

religioso et domino capitali ejusdem feodi. Et ego vero

prtefatus Willielmus, et haeredes mei vel assignati,

prsedictis burgensibus meis de Knotsford omnia bur-

gagia sua, et assignatis eorum, pro omnibus servitiis se-

cularibus, exactionibus, consuetudinibus, et demandis,

salva summonitione de Culward, contra omnes homines

et foeminas warrantizabimus. In hujus rei testimonium

praesentem chartam sigilli mei munimine roboravi. Hiis

testibus, domino Ricardo de Massy, ^Villielmo de Mod-
burlegh, Willielmo de Manwaring, Rogero de Toft,

Ada de Tabley, et multis aliis.

This deed aforesaid was made about the year 1292.

For this William de Tabley obtained the king's charter

for a Saturday market weekly here at Nether Knotsford,